
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 4 /11 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 10 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych Gminy Krościenko Wyżne, 

w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 

użyteczna.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1, § 3 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, 

w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 

(Dz. U. Nr 98, poz. poz. 634), po uwzględnieniu opinii Prezesa Sądu Rejonowego w Krośnie 

z dnia 3 grudnia 2010 r., znak: Prez: A-010-525/10 zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Wyznacza się Urząd Gminy Krościenko Wyżne oraz Gminny Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Krościenku Wyżnym jako podmioty zobowiązane do przyjęcia skazanych 

w celu wykonywania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy 

społecznie użyteczne, orzeczonej w zamian nieściągalnej grzywny.  

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne 

oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


